2

[bookmark: _GoBack]
Решение
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления лесного хозяйства Липецкой области и урегулированию конфликта интересов
(протокол № 1 от 19 сентября 2022 года)

На заседании комиссии рассматривались материалы проверки управления по вопросам противодействия коррупции, контроля и проверки исполнения администрации области достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год (далее - сведения о доходах), представленных тремя государственными гражданскими служащими управления лесного хозяйства Липецкой области.
По итогам заседания комиссия решила:
Признать сведения о доходах, представленные государственными гражданскими служащими управления лесного хозяйства Липецкой области за 2021 годы недостоверными и не полными. Учитывая несущественный характер проступка рекомендовать начальнику управления лесного хозяйства Липецкой области не применять к ним мер дисциплинарного взыскания.